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309V

1��시간

IPX4

IP67

전압 속도��모델

방수

100%��청구 보호율

3



이동��속도,��적재/비적재

고전압��리튬전동지게차

강력한��
성능비교

배터리를��완전히��충전하세요.
배터리��용량

XH��시리즈��2.0-3.8t

XC��시리즈 2.0-2.5t

저전압 ��리튬 배터리��
지게차

75%

더��빠르고��더��효율적

21.6Kwh

16.1Kwh

1시간��10시간

충전��주기

일반적인��충방전��조건에서��항차��제품의��리튬��배터리는��
75%��이상의��용 량��유지율을��가지며,��4000 회��충방전��
후��최대��10년의��수명을��자랑합니다.

90%

항차고압

40%

전동지게차

연료��지게차와��비교하여��고전압��리튬��배터리��기술은��서비스��주기��동안��전체��비용의��약��90
%를��절약할��수��있습니다.

전동지게차

저전압��리튬��배터리��지게차와��비교하여��고전압��리튬��배터리��기술은��서비스��주기��동안��전체��비용의��약��40%를��
절약할��수��있습니다.

파괴적인��배터리와��고속��충전��기술을��통해��
충전��시간이��대폭��단축되었습니다.

고속��충전을��통해��차량��전체의��지속적인��작
동이��가능해��대기��시간이��단축되고��효율성이��
크게��향상됩니다.

4000

약속과 
개선 

40%

90%

항차고압
리튬전기지게차

연료지게차

리튬전기지게차

속도 리프트, 적재/비적재 

최대 등판능력,S2=5min, 
적재/비적재

21 / 21.5km / h 

435 / 500mm / 초

20% / 25%

연료지게차 구 분 

15‑20km / h

430 / 470mm / 초

15% / 20%

XC��시리즈 3.0‑3.5t

38.6Kwhh



전동��지게차와��내연��지게차에��대한��수십��년간의��깊은��이해를��바탕으로��Hangcha가��독
자적으로��개발한��전용��XH��시리즈��고전압��리튬��배터리��지게차는��새로운��에너지��차량��전
압��플랫폼과��선구적인��특수��구조를��갖춘��새로운��전기��카운터웨이트��지게차��시리즈입니다

.��전통적인��디자인��컨셉을��뛰어넘는��획기적인��발전을��보여줍니다.��효율성,��출력,��신뢰성��
등의��측면에서��전동��지게차의��재정의를��대표하는��이��전동��지게차��모델��시리즈는��내연��지
게차를��대체합니다.

다기능��컬러��스크린��기기광시야각��마스트

외부

편안

유지��관리성

XH��시리즈��고전압��리튬��배터리��지게차

/ 더욱��커진��브레이크��페달과��적절한��회생제동��기능은��운전자의��피로를��효과적으로��줄여줄��수��있습니다.

최적화된��설계로��시야가��넓은��마스트는��운전자의��시야를��방해하지��않습니다.��지게차의��개구부��크기가��넓어져��시야가��넓어

지고��작업��공간이��넓어지며��인체공학적��디자인이��뛰어납니다.

/

/

다기능��컬러��스크린��장비는��그래픽��인터페이스를��갖추고��데이터를��명확하게��표시하도록��설계되었습니다.��3단��기어는�/

잠금��장치가��장착된��후드는��뒤집어서��열��수��있도록��설계되어��
충전,��액체��보충��및��유지��관리가��용이합니다.�

/��전용��XC��리튬��배터리��지게차의��외관��디자인을��물려받았으며��매끄

럽고��견고한��프로필로��차량��전체가��임팩트��있고��우아하며��스타일리

쉬하며��튼튼하고��강력합니다.

다양한��운영��환경에��적응할��수��있도록��제공됩니다.��인터페이스는��국내외��고객의��요구를��충족시키기��위해��중국어와��영어
로��표시되도록��전환할��수��있습니다.

/ 물탱크 뚜껑은 도구 없이 빠르고 쉽게 분리할 수있어 청소및 유지 

관 리를 위한 넓은 작업 공간이 가능합니다.



진보 안전
구동��및��운영��시스템��모두��차량급��영구��자석��동기화��시스템으로,��
주행��속도,��오르막��각도��및��가속��성능이��내연기관차에��필적하고��
환경��성능이��내연기관차보다��우수한��고속��비율��기어박스가��장착

되어��있습니다.��

/ 차량��커버는��IPX4��방수��수준으로��밀봉되도록��설계되었습니다.��모
든��모터,��전자��제어��장치��및��고전압��구성��요소는��가혹한��작동��환경

을��견디고��안전성과��신뢰성을��보장하기에��적합한��높은��보호��수준인��
IP67의��방진��및��방수��수준에��도달합니다.�

/

지능적. 
직관적. 
혁신적.

/ 차량은 전체 컨트롤러르 사용하고, 구동 시스템과 운영 체제는 전자

   적으로 제어되는 모터로 조립되어, 매우 독립적이고 가볍고 효율적이 

  며, 지능적인 구동 시스템을 구성합니다.

/ 차량의 309V 고전압 플랫폼에는 강력하고, 효율적이며, 에너지를 절

/ 방열 효과가 좋은 수냉식 시스템을 신에너지 지게차에 처음으로 

   약하는 오래 지속되는 대용량 리튬 배터리가 장착되어 있으며, 짧은 충

   전시간을 가능하게하는 초고속 충전 기술을 채택했습니다.

적용해

   내연 지게차만큼 장시간, 고강도 작업을 절대적으로 수행할 수 있습니다.

/ 전기 시스템에는 고전압 인터록이 장착되어 있습니다, 그리고 절연 감

/ 표준 구성은 전자 제어 기능을 제공하며, 포크의 하강 및 상승을 완충하

/ 핸드브레이크는 옵션으로 알람을 장착할 수 있으며, 버저를 옵션으로  

/ 옵션으로 제공되는 하강 잠금 기능은 운전자가 차량에서 내릴 때, 하강  

 지, 절연 모니터링 및 차량 등급 안전 수단을 갖추고 있습니다. MSD  

 유지보수 스위치를 통해 원클릭으로 전원을 차단하고 보다 안전하게  

 유지보수를 할 수 있습니다.  

     는 기능을 제공하고, 상품을 더 잘 보호합니다. 

     장착할 수 있고, 경보 버저를 옵션으로 장착할 수 있습니다.

     기능을 비활성화할 수 있으며, 높은 안전성을 제공합니다.
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3.0-3.8t��마스트��사양

옵션

옵션��배터리��목록

2.0-2.5t��마스트��사양표준사양
/ 다기능 컬러 스크린 조합 계측기

/ 대형 일체형 고무 페달 패드

/ 표준 듀플렉스 마스트, 포크, 포크 캐리지 및 적재 등받이

/ 스탬프 철제 후드, 스탬프 철제 측면 플레이트 

/ 스탬프 스테인리스 스틸 탑승 계단

/ 터치 방지 메커니즘이 있는 후드의 가스 스프링

/ 터치 방지 메커니즘이 있는 핸드 브레이크

/ 통합 퓨즈 박스

/ 국가 표준을 충족하는 충전 총구

/ 후진 부저

/ 리튬 배터리 팩

/ 저온 전기 가열 시스템

/ 영구 자석 AC 트랙션 모터 컨트롤러

/ 영구 자석 AC 오일 펌프 모터 컨트롤러

/ DC-DC 전원 공급 장치

/ VCU 컨트롤러

/ MSD 유지보수 스위치

/ 비상 전원 차단 스위치

/ 주행거리 표시, 작동 시간 표시

/ 부하 감지 스티어링 시스템

/ 선회 감속 기능

/ 소프트 랜딩

/ SPE 전원 선택

/ 전자식 워터 펌프

/ 전자식 팬

/ 방열판

/ 팽창 탱크

/ 이중 다방향 밸브

/ 저소음 기어 펌프

/ 트랙션 핀

/ LED 콤비네이션 헤드라이트, LED 리어 콤비네이션 

3색 테일라이트

/ 솔리드 타이어

/ 좌우 백미러

/ 후진 비디오

/ 전방/후방 블루 라이트

/ 후방 작동등

/ 리튬 배터리 충전기

/ 냉장 보관함

/ 후진 암레스트(경적 버튼 포함)

/ OPS 시스템

/ 트리플 멀티웨이 밸브

/ 4중 멀티웨이 밸브

/ 퀸터플 멀티웨이 밸브

/ 넓어진/높아진 적재 등받이

/ 넓어진 포크 캐리지

/ 다른 길이의 포크

/ 무료 듀플렉스 마스트

/ 무료 삼중 마스트

/ 내장형 사이드 시프터

/ 기타 사양용 액세서리

/ 그램머 MSG531 서스펜션 시트

/ 비밀번호 또는 카드 스와이프로 시작

/ 컬러링 솔리드 친환경 심리스 타이어

/ 포크 오름차순 버퍼링

/ 핑거팁 컨트롤 시스템

/ 도구 상자, 폴더

(Ah) 2.0-3.8t 309V

125

125

표준 배터리 용량참고 : 

상
최대
승 높이 

하강시
높이  

상승시 높이 자유 인상 높이 경사각경사각도 

mm mm

                      최대  적재   하중  (수직  기준)  

     

단륜 복륜  

2.0톤 ��2.5톤 ��2.0톤 ��

경사각도 

백레스트
포함   

백레스트
포함 

백레스트
제외 

/ 후방 전방 

와이드뷰

2단마스트 

1825

1625

////

유형    모델

                     최대 적재  하중 (수직 기준)

 

자유 인상 높이상승시 높이

하강시
높이 

경사각도 

백레스트
포함   

백레스트
포함 

백레스트
제외 

전방 / 후방 

와이드뷰
2단마스트 

 

최대
상승 높이

2단마스트
 (FUL FREE)

3단마스트
(FUL FREE) 

1848

1998

2148

2998

1783

1883

2033

2063

1963

1595

1845

1767

1967

1950

1850

1750

1750

1850

1950

1950

2O50

1850

1950

1950

1950

하중 중심 500mm 일때

2단마스트 
(FULL FREE)

3단마스트 
(FULL FREE)

백레스트
제외

mm

등받이��없
백레스트

제외

mm

경사각도 

전방 /  후방 

   하중 중심 500mm 일때

       단륜        복륜 

kgkg kg kg

3.5톤  3.8톤  3.5톤 

2015

1915

1665

1930

2030

2065

1825

1575

1760

1756

2006 // ////

20501850



항차그룹(주)

XH��시리즈��고전압��리튬��배터리��지게차��사양

낙타

리튬��배터리��보조��상자의��크기리튬��배터리��메인��박스��크기

볼더

12V��배터리��크기

309/125

28×9-15-14PR

0.41/0.42

타이어��크기,��앞

975

하중��중심��거리

505

21/21.5

150무료��리프트

3944

395

4.8

1900/2900

교류

309/125

6.00-9-10PR

0.41/0.42

1144/723/414

2.1

1165

1.3

3000

25/25

배터리��크기

h1(mm)

3500

139

20AC

4930/740

m2(mm)

135

kW

l1(mm)

24AC

팔레트의��통로��폭��1000��x��1200��교차

1005

x(mm)

0.415/0.450

엔파워/MC3902

포크��면까지의��길이

최대.��등판능력,��적재/비적재

1195

4099

Φ30��핀

464

2167

2645

5.3

4065

1.4

21/21.5

185

높이,��마스트��확장

226/1008

20/25

교류

6/12

1038

20/25

포크��치수

470

엔파워/MC3902

2.3

2165

3605

2x/2휠,��앞/뒤��번호(x��=��구동��휠)

1167

2165

0.41/0.42

3.2

4144

1.9

b1(mm)

4570

3.7

4.32

5.10

395

6/12

Ast(mm)

영적인

주차��브레이크

3.6

500

1225

5.8

회전��반경

최소��배터리��무게

2690

484

h3(mm)

19000

975

4.3

영적인

395

3000

28×9-15-14PR

제조업체��유형��지정

3824

20AC

5030

4.20

21/21.5

395

1700

b5(mm)

6.4

부착물의��작동��압력

h7(mm)

484

1100

5710/690

6.00-9-10PR

4.24 포크��캐리지��폭

226/1008

185

1.5

2167

4.35

이동��속도,��적재/비적재

1100

2165

145

1167

3904

서비스��중량

309/125

오버헤드��가드��높이(캐빈)

1005

118

트레드,��앞

505

조작자��유형:��손,��보행자,��서��있음,��앉음,��주문��선택자

2x/2

1865년/3165년

503

3899

309/125

1998년

1.1

4065

0.41/0.42

21/21.5

차축��적재,��공차��앞/뒤

3715

395

8.1

N

영적인

교류

395

968

4.25

395

4800

4.5

21/21.5

2165

135

속도��낮추기,��적재/비적재

3000

2000

20AC

Φ25핀

배터리��전압,��공칭��용량��K5

290/1100

500

b11(mm)

6/12

20AC

10.1

마스트/포크��캐리지의��앞/뒤��기울기

2535

지상고,��적재,��마스트��아래

137

5.2

Q(kg)

6.50-10-10PR

커플링��높이

4024

엔파워/MC3902

185

1.8

l2(mm)

4104

최대.��배터리��무게

975

Ast(mm)

1785/1885

4.31

V/Ah

3.1

139

2500

3.5

팔레트��통로��폭��800��x��1200��세로

1225

5.6

y(mm)

975

h2(mm)

500

22000

24AC

서비스��브레이크

2650

Φ30��핀

타이어:��통고무,��초탄성,��공압식,��폴리우레탄

1167

2420

정격용량/정격부하

1005

영적인

3605

1195

395

1144/723/414

높이,��마스트��낮춤

2167

0.445/0.5

10.8

7.00-12-12PR

0.62/0.66

%

1720

1144/723/414

1.2

140

19000

7400/900

4.7

470

Wa(mm)

1700

l/b/h(mm)

3.3

4.21

2x/2

3824

6620/950

4.1

1998년

4.34.1

3800

h4(mm)

20/25

470

구동��모터��정격��S2��60분

19000

464

s/e/l(mm)

부하��거리,��구동축��중심에서��포크까지

6.1

구동유닛의��종류

1225

승강기

1038

교류

6.50-10-10PR

3720

19000

470

185

전반적인��너비

3000

2460

제조업체

3970

4.12

영적인

395

타이어��크기,��뒤

6/12

CPD20-XY2G-SI24

0.445/0.5

395

2.2

150

503

포크��암��사이의��거리

118

엔파워/MC3902

3000

b10(mm)

25/25

Φ25핀

적재/비적재��속도��리프트

290/1100

9.1

트레드,��뒤

3760

2420

3000

1.6

28×9-15-14PR

137

5.1

교류

좌석��높이/스탠드��높이

975

140

4.34.2

3900

km/h

4.19

1720

1144/723/414

968

4.2

1915/2655

2360

제조사/유형

309/125

500

h6(mm)

S3의��리프트��모터��정격��15%

1100

4.22

7.00-12-12PR

b3(mm)

휠베이스

6.2

479

a/b(°)

최대.��견인바��당김,��적재/비적재

139

Φ30핀견인��커플링,��DIN��15170��유형

h10(mm)

20AC

배터리��무게

135

185

전체��길이

2535

2165

24AC

500

4065

24AC

지상고,��휠베이스��중심

2x/2

c(mm)

4024

7840/990

6/12

1165

0.62/0.66 0.445/0.525

4.4

1720

차축��로딩,��적재��전면/후면

505

1144/723/414

470

6.5

구동:��전기(배터리��또는��주��전원),��디젤,��가솔린,��연료��가스

6.50-10-10PR

24AC

2x/2

엔파워/MC3902

3670

m1(mm)

290/1100

kW

3970

1780/2120

2360

사양 

중량

치수  

전기 
엔진 

추가
데이터  

성능 
데이터 

타이어
/샤시 

CPD25-XY2G-SI24 CPD30-XY2G-SI24 CPD35-XY2G-SI24 CPD38-XY2G-SI24  

좌승식 

전동 전동 

좌승식 

전동 전동 전동 

좌승식 좌승식 좌승식 

kg

kg

kg

mm/h

mm/h

kg

kg

kg

b

40/122/1070 40/122/1070 45/122/1070 50/122/1070 50/122/1070

공압공압공압공압공압

유압 

기계  

유압 유압 유압 유압 

기계  기계  기계  기계  



성능의 
재정립 




